Ref. ONO124 Durancarasso

GRUPO INMOBILIARIO

PARCEL-LES EXCLUSIVES EN VENDA A LA GONARDA (LA MASSANA)
ANDORRA

La Massana / La Massana

Preu des de 920.000 € v Vistes ala muntanya

Superficie 750 m2 - 1,963 m2
Unitats 39
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La Massana/La Massana

Amb 61 parcel-les en una urbanitzacioé Unica, situades a la privilegiada zona de la Gonarda (La Massana), ofereixen I'espai
ideal per construir xalets de luxe en un entorn natural sense igual.

La planificacié urbanistica ha prioritzat la millor disposicid iorientacio de les parcel-les per garantir la maxima exposicié al sol
durant tot el dia ioferir unes vistes espectaculars de les valls i muntanyes d'Andorra. Aquestes parcel-les son perfectes per
als que busquen construir una residéncia de luxe a una zona tranquil-la, amb sol constant i un entorn natural Unic.

LA GONARDA EXCLUSIVE és el refugi definitiu a la magia de les muntanyes. A 1400 metres d'alcada ofereix una llar que
€s un veritable entorn d'exclusivitat.
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Unitats en aquesta promocio

Tipus

Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny

Terreny

Unitat

P-13

P-14

P-22

P-23

P-24

P-33

P-40

P-41

P-42

P-50

P-51

P-52

P-53

P-58

P-59

P-60

P-61

P-62

P-63

P-68

P-69

P-70

P-71

P-72

P-73

P-74

P-75

P-76

P-77

P-78

Superficie

762 m2
791 m2
757 m?
841 m?
751 m?
823 m?
750 m?
750 m2
750 m2
752 m2
1.599 m?2
1.683 m?2
1.963 m?2
1.092 m2
845 m?
765 m2
750 m2
790 m?
752 m?
750 m2
750 m2
806 m?
960 m?
844 m?2
750 m?2
750 m2
750 m2
750 m2
750 m2

750 m?

Preu

1.070.000 €

1.129.000 €

990.000 €

1.226.000 €

970.000 €

986.000 €

971.000 €

980.000 €

1.050.000 €

1.940.000 €

2.040.000 €

2.380.000 €

980.000 €

1.005.000 €

920.000 €

995.000 €

983.000 €

1.069.000 €

1.272.000 €

1.118.000 €

972.000 €

971.000 €

971.000 €

971.000 €

927.000 €

927.000 €

Estat

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Reservat
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Reservat

Reservat

Reservat
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Disponible



Tipus

Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny
Terreny

Terreny

Unitat

P-85

P-11

P-12

P-28

P-29

P-30

P-31

P-32

P-39

Superficie

1.563 m?2
859 m?
1.069 m?2
752 m2
751 m2
750 m2
751 m2
757 m?

750 m?

1.830.000 €

1.230.000 €

1.540.000 €

1.139.000 €

1.121.000 €

1.006.000 €

1.038.000 €

1.103.000 €

1.041.000 €

Estat

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Disponible
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Les dades de cada immoble no sén part d'una oferta o d'un contracte. No s'han de considerar exactes o factuals les declaracions
fetes per Duran Carasso Grupo Inmobiliario, verbalment o per escrit, respecte de I'immoble, I'estat en qué es troba o el valor del
mateix. Les fotografies només mostren parts determinades de I'immoble tal com eren en el moment en queé es van fer. Les
dimensions, arees i distancies que es faciliten son només aproximades i han de ser comprovades pel client. Les imatges
generades mitjangant ordinador s6n només una indicacié del possible aspecte de I'immoble, i poden canviar en qualsevol

moment. La informacié sobre un immoble és susceptible de canviar en qualsevol moment.

Contacta amb nosaltres si desitges tenir més informacio o programar una visita.

C/ de la Unio, 9 info@durancarasso.com
AD700, Escaldes-Engordany https://www.durancarasso.es
Tel: +376 841 800 B '
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